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Rozpocet

Instalacia nizkoemisnych zdrojov pre vyrobu tepla v obci Pakostov

rekonstrukcia kotolne v ZS

6 - Elektroinstalace, MaR zdroje tepla

Popis

DODAVKA
Kotelna
Rozvadéc DT1

Rozvodnice oceloplechova nasténna 600x1000x250mm, IP54

Spina¢ 25A ZI/Ru.ovlad. 3pdl, 0-1,éelni str.IP65

Digitalni tfifazovy elektromér, 1 tarif, pfimé méf. do 80 A, imp. vystup

Prepétova ochrana tfida C pro 3-fazové sité na liStu DIN35
Jisti¢ 1-fazovy 10A, char.B, 6kA

Jisti¢ 1-fazovy 16A, char.B, 6kA

Jisti¢ 1-fazovy 0.5A, char.C, 6kA

Jisti¢ 2-fazovy 6A, char.B, 6kA

Jisti¢ 1-fazovy 6A, char.B, 6kA

Jisti¢ 1-fazovy 2A, char.C, 6kA

Jisti¢ 1-fazovy 4A, char.C, 6kA

Jisti¢ 3-fazovy 20A, char.B, 6kA

Jisti¢ 3-fazovy 16A, char.C, 6kA

Proudovy chranic¢ 25A/0.03A, 4-pdlovy

Proudovy chranic¢ 25A/0.3A, 2-polovy

Viyrazeci civka

Relé 230V AC, 2S kontakty 16A na DIN

Relé 230V AC, 2P kontakty 8A do patic 5mm 2+6 vyvod{
Patice 2+6 kol.na DIN+zas.Cas.mod a indik EMC modra
Spona plastova pridrzna a demontézni-Variclip pro relé 40
Relé 24V AC, 2P kontakty

Transformator 230V/24V, 125V, bezpectnostni

Ovladac otoc¢ny 3-polohovy Cerny, 2 spinaci jednotky
Ovlada¢ otocny 2-polohovy ¢erny, 1 spinaci jednotka
Zasuvka 230V~ na DIN listu

GSM modem (SMS komunikator) s napajecim adaptérem
Signalka bila do vyfezu 22mm, IP65, 1900mcd

Signalka ruda do vyifezu 22mm, IP65, 1900mcd

Signalka akusticka do vyfezu 22mm - staly ton

Svornice fadova do 4mmz2 bila
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Jednotkova cena
Material Prace

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Dodavka regulace kotle
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

HEGASs s.r.o.

ul. Kastanova 182
Tfinec 739 61
tel./fax:558 321 152
hegas@hegas.cz

Celkem

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €



PE

NF3,4

BT1
BT2-4
BT2-5
SP1-4

SBO

MY..

XS1-3
XS4
Q1-4

EL1-9

VUP
XN

PE
PE

Jisti¢ pfivodu

Pfivod

Svornice fadova do 4mm?2 svétlemodra
Svornice fadova do 4mm2 zeleno-Zluta

Ostatni material pro Upravu rozvadéce (vyvodky, DIN listy, zakonc.svork., ranzir.drat,...)

Kompletace, vyzbrojeni rozvadéce
Celkem rozvadéc DT1

Ridici systém

Ridici modul BioControl

Ekvitermni regulator pro 2 sméSované okruhy, regulator TV
Celkem Fidici systém

Pristroje MaR v provozu

Cidlo teploty venkovni, Pt1000

Cidlo teploty piilozné, Pt1000

Cidlo teploty jimkové, Pt1000

VInovcovy reguldtor tlaku, rozsah 63-630kPa
Hlavice hfibova primér 40mm Cervena bez aretace
Adaptér hlavice a jednotek

Spinaci jednotka

Skfifka prazdna s jednim otvorem

Detektor uniku plynu

Servopohon 230V,300N, 3-bodovy, dodavka technologie

Celkem pristroje v provozu

Osvétleni a zasuvky

Zasuvka - Seda barva, 230V,16A, IP44, pro nasténnou montaz

Zasuvka - Seda barva, 24V,6A, IP44, pro nasténnou montaz

Spinac - Seda barva, jednopolovy, 230V, 10A, IP44, pro nasténnou montaz

Zarivkové primyslové svitidlo celoplastové difuzorové 2136PC, 2x36W, typ 1, IP65; Vyr.:
Elektro Lumen

Celkem osvétleni, spinace a zasuvky

Vedlejsi uzemnovaci pripojnice

Krabice nasténna 240x190x90 IP56

Svornice fadova do 10mm?2 bila

Svornice fadova do 10mm2 svétlemodra

Svornice fadova do 10mmz2 zeleno-Zluta

Svornice fadova do 6mm2 zeleno-Zluta

Ostatni material (vyvodky, DIN listy, zakonc.svork., ranZir.drat,...)
Celkem vedlejsi uzemnovaci pripojnice

Kabely, kabelové trasy
Jisti¢ 3-fazovy 20A, char.B, 6kA
Kabel + kabelova trasa a montaz (podle m)

Kabel (podle m)
Kabel (podle m)

15
20
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MBN340 1

CYKY-0 4x2,5 35
CYKY 5Cx2,5 5
CY6 200

0,00 €
0,00 €
0,00 €

Dodavka regulace kotle
Dodavka regulace kotle

Dodavka regulace kotle
Dodavka regulace kotle
Dodavka regulace kotle

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
Dodavka technologie

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €



Osvétleni
Zéasuvky

Kabel (podle m)

Kabel (podle m)

Kabel (podle m)

Kabel (podle m)

Kabel (podle m)

Kabel (podle m)

Kabel (podle m)

Kabel (podle m)

Kabel (podle m)

Materidl kabelovych tras (rosty, Zlaby , uchytky)
Ostatni instalacni material

Celkem kabely a elektroinstalacni material

PRACE

Montaz

Ucast programatora p¥i oZivovani
Demontaz stavajici elektroinstalace

Ostatni naklady

Oziveni, provozni zkousky, zaskoleni obsluhy
Doprava, ostatni vedlejsi naklady

Viychozi revize elektro

Celkem ostatni naklady

Celkem bez DPH

Vypracoval:
Morcinkova Dana

VSechny vySe uvedené vyrobky, u kterych je specifik

dodrzenim technickych a vykonovych parametr (.

CYSY 5Cx2,5
CYKY 3Cx1,5
CYSY 3Bx0,5
CYSY 5Cx1,5
CYKY 3Cx1,5
CYKY 3Cx2,5
CYKY 2Ax1,5
IYTY 2Dx1

IYTY 4Dx1

ovan p resny typ, je mozno nahradit vyrobky jiného typu s

15
60
40
15
100
30
40
40
60

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €



